UPTime info@uptimeit.ru uptimeit.ru

Согласие на обработку персональных данных

Я даю свое согласие Акционерному обществу "АпТайм Менеджмент" (ИНН 7810961206, 196006, г. Санкт-Петербург, ул. Цветочная, д.16, стр. 1) на следующих условиях:

Какие данные обрабатываются

- Персональные данные:
- Контактные данные (ФИО, email, телефон) при заполнении форм;
- Профессиональная информация (должность, компания) для корпоративных клиентов;
- Содержание ваших запросов и обращений;
- Данные из резюме, анкет и сопроводительных писем (при трудоустройстве).

Цели обработки персональных данных

Регистрация на сайте, заполнение заявки для последующего предоставления доступа к программному обеспечению и сервисам (далее – Сервис); консультационная и техническая поддержка Сервиса, маркетинговые рассылки (с возможностью отказа); исполнение договорных обязательств.

Какие виды и способы обработки персональных данных разрешены

- сбор;
- запись;
- систематизация;
- накопление;
- хранение;
- уточнение (обновление, изменение);
- извлечение и использование;
- передача (предоставление, доступ);
- блокирование;
- удаление;
- уничтожение.

Согласие дается на обработку персональных данных как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.

Как отозвать согласие на обработку персональных данных

Направить в адрес АО "АпТайм Менеджмент" письменное или электронное заявления, подписанное в соответствии с законодательством об электронной подписи, по адресу электронной почты: law@uptimeit.ru "АпТайм Менеджмент" вправе продолжить обработку персональных данных после отзыва согласия в случаях и при наличии оснований, установленных законом.

Сколько действует согласие

Согласие предоставляется на неопределенный срок и действует до момента его отзыва.

Кто может обрабатывать данные кроме АО "АпТайм Менеджмент"

Третьи лица, обрабатывающие персональные данные по поручению ООО "Юникод" для указанной в согласии цели:

- АО "ТаймВэб" (ИНН/КПП 7810353960/781001001, 196006, город Санкт-Петербург, улица Заставская, дом 22, корпус 2, литера А);
- ООО "ТаймВэб.Домены" (ИНН/КПП 7810704872 / 781001001, 196006, Санкт-Петербург, улица Заставская, дом 22 корп.2, лит. А, помещ. 308);
- ООО "ТАЙМВЭБ.ТЕХ" (ИНН/КПП 7810981481 / 781001001, 196006, город Санкт-Петербург, улица Заставская, дом 22, корпус 2, литера A, помещение 302):
- ООО "ТАЙМВЭБ.КЛАУД" (ИНН/КПП 7810945525/781001001, 196006, город Санкт-Петербург, Заставская ул, д. 22 к. 2 литера А, помещ. 303).